
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

SOCIĀLO LIETU ĀRKĀRTAS KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 13. 

 

2023. gada 11. jūlijs.  

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:15. 

 

Sēdes vadītāja - Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Elīna Rasnace, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Arnolds Keisters. 

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Administratīvās pārvaldes 

vadītājs Māris Zelčs, nekustamo īpašumu speciāliste  Liesma Gorelova, Ķekavas novada 

sociālā dienesta juriste Ilze Birzule.  

 

Pieaicinātās personas - Latvijas Boulinga Federācijas Ģenerālsekretāre Karina Maslova. 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par īres līguma pagarināšanu privātpersonai (A.R.);  

2. Par dzīvojamās platības maiņu privātpersonai (K.G.);  

3. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrībai "Latvijas Boulinga Federācija";  

4. PIEBALSOJAMAIS - Informatīvs - Par PA “Ķekavas ambulance” pievienošanas PA 

“Ķekavas sociālās aprūpes centrs” plānu.  

 

 

 

 

 

Inese Jēkabsone atklāj sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Inese Jēkabsone, Viņa informē, ka iesniegusi priekšlikumu par darba 

kārtības papildināšanu ar vienu piebalsojamo  jautājumu. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters. 

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.  

 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Pievienot sēdes darba kārtībai Piebalsojamo jautājumu - Par PA “Ķekavas 

ambulance” pievienošanas PA “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” plānu. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

Priekšlikums atbalstīts, un I. Jēkabsone aicina balsot par papildināto darba kārtību. 

 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt 2023. gada 11. jūlija Sociālo lietu komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

1. Par īres līguma pagarināšanu privātpersonai (A.R.) 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:03:15) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Informē, ka ir saņemts iesniegums no privātpersonas ar 

lūgumu pagarināt īres līgumu Gaismas ielā 19/9. Personai noteikts trūcīgas mājsaimniecības 

statuss. 

 

Jautājumu  nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Sociālo lietu komitejas atzinums: Pagarināt A.R. īres līgumu uz dzīvojamo platību 

Gaismas ielā 19, K-9-73, Ķekavā, Ķekavas novadā, uz 2 gadiem no līguma noslēgšanas 

brīža, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

 



3 

 

2. Par dzīvojamās platības maiņu privātpersonai (K.G.) 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:05:15) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Informē, ka ir saņemts iesniegums no privātpersonas par 

dzīvojamās platības maiņu. Personai ir piešķirta 2. grupas invaliditāte un ienākumi atbilst 

maznodrošinātas mājsaimniecības statusam. Klients savā iesniegumā sniedz informāciju, ka 

lūdz Pašvaldības atbalstu istabiņas remontam jeb kompromisu citas istabiņas ierādīšanai, jo 

pelējums pārņem griestus, istabiņas ārsienu, zem palodzes. Pelējuma sēne pasliktina klienta 

veselības stāvokli. 

  

Jautājumu  nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Sociālo lietu komitejas atzinums: Pamatojoties uz Kekavas novada Sociālā dienesta 

Ierosimājumu Nr.1-8/23/577, mainīt K.G.dzīvojamo platību Gaismas ielā 19, _, 

Ķekavā, Ķekavas novadā, uz dzīvojamo platību Gaismas ielā K_Ķekavā, Kekavas 

novadā uz patreiz spēkā esošā īres līgumā noteikto laiku.  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

3. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrībai "Latvijas Boulinga Federācija" 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:10:40) 

 

Par jautājumu ziņo Ilze Birzule. Ir saņemts biedrības “Latvijas Boulinga Federācija” 

2023.gada 8.jūnija iesniegumus un privātpersonas (G.B) 2023.gada 16.jūnija iesniegums par 

atbalsta sniegšanu 1.līmeņa boulinga treneru apmācībām. Iesniedzējs,  ir Ķekavas novada 

iedzīvotājs, kuram ir piešķirta 3.invaliditātes grupa, viņš vēlas apmeklēt 1.līmeņa boulinga 

treneru apmācības, lai turpmāk varētu pārstāvēt Latvijas nedzirdīgo boulinga izlasi 

starptautiskās sacensībās trenera amatā. Iesniedzējs ir viens no valdes locekļiem biedrībā 

“Sporta klubs “Nedzirdīgo boulings””, kuras mērķis ir nodrošināt sabiedrisko labumu Latvijas 

sociāli mazaizsargātai grupai- personām ar dzirdes traucējumiem, panākt sabiedrības sapratni 

un atsaucību personu ar dzirdes traucējumiem integrācijai sabiedrībā.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Karina Maslova, Ilze Birzule, Arnolds 

Keisters. 

Debašu sadaļā izsakās -  Inese Jēkabsone. 

 

Jautājumu vairāk vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par lēmumprojektu.  

Par lēmuma projektu –  

“Par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrībai "Latvijas Boulinga Federācija",  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās"– 

nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1.  



4 

 

4. Informatīvs - Par PA “Ķekavas ambulance” pievienošanas PA “Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs” plānu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:27:50) 

 

Par jautājumu ziņo Māris Zelčs. 2023.gada 5.aprīlī Ķekavas novada dome pieņēma lēmumu  

pievienot PA “Ķekavas ambulance” PA  Ķekavas sociālās aprūpes centrs” līdz 2024.gada 

1.janvārim, nosakot, ka PA “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” ar 2024.gada 1.janvāri ir PA 

“Ķekavas ambulance” funkciju, tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, mantas un lietvedības 

pārņēmēja. Vienlaicīgi ar minēto lēmumu Dome uzdeva  pašvaldības izpilddirektorei līdz 

2023.gada 1.maijam izveidot aģentūras pievienošanas komisiju.  Izpilddirektore izdeva 

rīkojumu “Par  komisijas izveidi Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Ķekavas 

ambulance” reorganizācijas procesam, kurā uzdeva komisijai sagatavot ziņojumu - Apkopot 

ar Domes 2023.gada 5.aprīļa lēmumu Nr.3 apstiprinātās pašvaldības aģentūras 

reorganizācijas modeļa ekonomisko lietderību, precizējot izvēlētā reorganizācijas modeļa 

ekonomisko un finansiālo ietekmi, tajā skaitā ņemot vērā auditora ziņojumu, kas sniegts 

balstoties uz domes priekšsēdētāja 2023.gada 19.aprīlī izdoto rīkojumu.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Māris Zelčs, Arnolds Keisters. 

 

Jautājumu vairāk  nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par priekšlikumu.. 

 

Priekšlikums no Arnolda Keistera - 

Lai neradītu nevienlīdzības attieksmi šājā jautājumā, piedāvāju izskatīt šo jautājumu 

2023. gada 15. augusta Soc.lietu komitejā ar abu iestāžu vadītāju klātbūtni, kuri sniegtu 

profesionālu atzinumu komisijas ziņojumam, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.10:33 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


